
OJEDA MARTINEZ DANIEL H
4.13 kW 12 de Noviembre de 2024

PDBT

1,041 kWh $ 4,380

7 1,082 kWh $92

97.90 % BIMESTRE $ 4,288

$26,281.00 MXN $554.00 MXN $25,727.00 MXN

590 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 12 de Noviembre de 2024 27 de Noviembre de 2024

20240019

OJEDA MARTINEZ DANIEL H  

7 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 26,281.00 $ 554.00 $ 0.00 $ 25,727.00 $ 25,727.00 $ 25,727.00

2 $ 27,069.43 $ 570.62 $ 0.00 $ 26,498.81 $ 26,498.81 $ 52,225.81

3 $ 27,881.51 $ 587.74 $ 0.00 $ 27,293.77 $ 27,293.77 $ 79,519.58

4 $ 28,717.96 $ 605.37 $ 0.00 $ 28,112.59 $ 28,112.59 $ 107,632.17

5 $ 29,579.50 $ 623.53 $ 0.00 $ 28,955.97 $ 28,955.97 $ 136,588.14

6 $ 30,466.88 $ 642.24 $ 0.00 $ 29,824.64 $ 29,824.64 $ 166,412.78

7 $ 31,380.89 $ 661.50 $ 0.00 $ 30,719.38 $ 30,719.38 $ 197,132.16

8 $ 32,322.32 $ 681.35 $ 0.00 $ 31,640.96 $ 31,640.96 $ 228,773.13

9 $ 33,291.98 $ 701.79 $ 0.00 $ 32,590.19 $ 32,590.19 $ 261,363.32

10 $ 34,290.74 $ 722.84 $ 0.00 $ 33,567.90 $ 33,567.90 $ 294,931.22

11 $ 35,319.47 $ 744.53 $ 0.00 $ 34,574.94 $ 34,574.94 $ 329,506.16

12 $ 36,379.05 $ 766.87 $ 0.00 $ 35,612.18 $ 35,612.18 $ 365,118.34

13 $ 37,470.42 $ 789.87 $ 0.00 $ 36,680.55 $ 36,680.55 $ 401,798.89

14 $ 38,594.53 $ 813.57 $ 0.00 $ 37,780.97 $ 37,780.97 $ 439,579.86

15 $ 39,752.37 $ 837.97 $ 0.00 $ 38,914.40 $ 38,914.40 $ 478,494.26

16 $ 40,944.94 $ 863.11 $ 0.00 $ 40,081.83 $ 40,081.83 $ 518,576.09

17 $ 42,173.29 $ 889.01 $ 0.00 $ 41,284.28 $ 41,284.28 $ 559,860.37

18 $ 43,438.49 $ 915.68 $ 0.00 $ 42,522.81 $ 42,522.81 $ 602,383.18

19 $ 44,741.64 $ 943.15 $ 0.00 $ 43,798.50 $ 43,798.50 $ 646,181.67

20 $ 46,083.89 $ 971.44 $ 0.00 $ 45,112.45 $ 45,112.45 $ 691,294.12

21 $ 47,466.41 $ 1,000.59 $ 0.00 $ 46,465.82 $ 46,465.82 $ 737,759.95

22 $ 48,890.40 $ 1,030.60 $ 0.00 $ 47,859.80 $ 47,859.80 $ 785,619.75

23 $ 50,357.11 $ 1,061.52 $ 0.00 $ 49,295.59 $ 49,295.59 $ 834,915.34

24 $ 51,867.83 $ 1,093.37 $ 0.00 $ 50,774.46 $ 50,774.46 $ 885,689.80

25 $ 53,423.86 $ 1,126.17 $ 0.00 $ 52,297.69 $ 52,297.69 $ 937,987.49



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,150.1 1,318.7 1,376.3 1,267.8 1,162.0 1,126.7

Consumo actual 1,841.0 1,555.0 465.0 321.0 439.0 1,626.0


